młoda płci żeńskiej posiadająca _ gruntownie
muzyko w wyższym stopniu, mająca patent
sia udzielanie lekcji, poszukuje za lekcje mu
zyki mieszkanie w środku miasta i obiady
lub też oddzielnie, stosownie do umowy. Oso
by interesowane raczą zostawić swoje adresa
w Redakcji tegoż Kuriera pod literą B.

—1531—2—2

Bank Polski
w dalszym ciągu ogłoszenia, z dnia 12 (24)
grudnia 1875 roku, podaje niniejszem do wia
domości, że

Sprzedaż Win
przez licytację w domu pod Nr 1251 przy uli
cy Nowy Świat, odbywać się będzie w dniu
26 stycznia (7 lutego) roku bieżącego od go
dziny 11 z rana do 1 z południa.

Prezes Banku (podpisał)jF. Eaumgaten.
Za Naczelnika Kancelarji (podp.) L.

Nowolipie Nr 10, miesz
kania Nr 6. —1340—3—3

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 11 (23) Lutego r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń

Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane' deklaracje, na wywózkę nieczystości klo*-
cznych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia 1876 do 1 (13) Kwietnia 1877 r.

a) Z gmachu Ratusza miejskiego, zajmowanego przez Magistrat i kancellarję Ober-Po-
llemajstra.

b) Z domu Nr 500a, zajmowanego przez policję wykonawczą ucząstku Zamkowego.
c) Z domu po-missjonarskiego Nr 406/7, zajmowanego przez uoząstek Nowoświecki.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydziale
Administracyjnym Magistratu, każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.^

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . . . podaję niniejszą deklarację, "mocą której podej

muję się wywózki nieczystości klóaćzhych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia
1876 do 1 (13) Kwietnia 187.7 X. „

a) Z gmachu Ratusza miejskiego zajmowanego przez Magistrat i Kancellarję Ober-
Policmajstra ...

b) Z domu Nr 500a, zajmowanego przez policję wykonawczą ucząstku Zamkowego...
e) Z domu po-missjonarskiego Nr 406/7 zajmowanego przez ueząstek Nowoświecki...